
       Pröva zonterapeutiska iläggssulor! 
      Som en sandstrand med en och annan sten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alla vet hur det känns att gå barfota på en strand med småsten eller en grusväg. Vi 
trippar långsamt fram och tycker ibland att det gör ont. Skulle vi gå barfota i lämpliga 
doser under sommaren skulle inte bara smärtorna försvinna i fotsulorna utan även 
cirkulationen skulle komma igång i hela kroppen. Detta skulle i sin tur påverka olika 
tillstånd och åkommor i kroppen. 
Sulan är framtagen mot denna bakgrund. Upphöjningarna är anpassade för att tränga 
in i fotsulorna och åstadkomma en vågrörelse som frigör dold upplagrad smärta – läs 
energi – som kroppen använder för sin självläkning. Självläkning är vårt eget inre 
reparationsprogram som vi fick på köpet redan från födelsen. 
 
 
 
 



 

   
  Praktiska råd vid användning av sulorna 
 
Sulorna kan användas av alla! 
 
 -Ung som gammal. 
 -Människor med specifika problem – sjukdomar 
 -De som vill öka sitt välbefinnande. 
 -Förebyggande egenvård – Den kanske viktigaste frågan idag när det  
  gäller hälso- och sjukvård. Egentligen lika självklart som att lämna  
  in bilen på service.  
 
Man börjar med att känna in sig i sina nya sulor. Känns upphöjningarna direkt eller efter en 
stund? Känns de överhuvudet taget? Tanken är att man får pröva sig fram. Det vanligaste är 
att man går en 15 – 30 minuter om dagen. En del tycker att detta är för lång tid medan andra 
känner för att gå omkring längre. Den individuella känsligheten eller reaktionsbenägenheten 
är stor. 
  
 När självläkningen sätter igång kan man få reaktioner i kroppen. De  
 vanligaste är att man blir tillfälligt trött, vilket ska ses positivt  
 eftersom läkningsfasen ligger i att man tar det lugnt och vilar. 
 Ett annat fenomen är att gamla krämpor kan bli som nya under en  



 kortare fas. Det är helt ofarligt och kan mer ses som att stimulering  
 av fötterna fungerar som en självläkningsmetod. 
 Om man får för kraftig reaktion lägger man bara sulorna  

på hyllan några dagar tills det lugnar ner sig. Därefter börjar man använda sulan 
igen. 

  
 
Sulorna med hälpunkt rekommenderas inte att användas vid sänggående eftersom de ger 
mycket energistimulans och kan störa nattsömnen. 
 
Om man upplever att stimulanspunkterna i hålfoten inte känns, kan man behöva lägga sulorna 
i en uppbyggd sko. 
 
Använder man sandaler med öppen häl kan man behöva fixera sulan med självhäftande 
kardborrband. 
 
Många lägger sulan i morgontofflorna eller gympaskorna där det brukar finnas lite mer 
utrymme. 
 
 
 

       Zonterapisulor allmän information  
 

Stimuleringspunkterna har effekt både på zonterapeutiska-  och akupunkturmässiga principer. 
Det är fr.a. tårnas reflexpunkter som har akupunktureffekter. Det beror på att tårna (fingrar) 
har in- och utgångspunkter för akupunkturmeridianerna. Det är idag även accepterat 
internationellt att zonterapeuterna får akupunktureffekter med bl.a. arbete på tårnas falanger. 
 
Två av sulorna har stimulanspunkter på hälarna. Hälbenet är underskattat i den traditionella 
zonterapin mycket beroende på att hälen är hård och svårarbetad för terapeuten. Hälen är ur 
vitalitetssynvinkel ett mycket kraftfullt område. Naturen eller livet hade räknat ut det så bra 
att vid barfotagång skulle de 26 individuella fotbenen röra sig inbördes i förhållande till 
varandra. Det skapar ett flöde och en transformation av kraft och energi som sedan via 
hälslaget för energin upp i kroppssystemen. Genom sulorna med aktiveringspunkter i hälen 
återskapas naturens hälslag på artificiell väg.  
 
Konvexa ytor som främre förfotsvalv, yttre fotrand och häl har betraktats mer som yttre 
struktur – muskler i traditionella zonterapin. 
 
Konkava ytor som hålfoten står närmast för kroppens inre organ. 
 
I den 3 dimensionella zonterapin kan en punkt stå för en del av rörelseapparaten men också 
organ. Det beror på att foten är uppbyggd i olika strukturella skikt som organ-, muskel-, 
skelett och hudlager.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Intresserad av SULOR - tag kontakt med oss 

Hälsningar 
Henrik & Lena 08 – 26 51 04 

e-mail: info@teamhellbergzonterapi.com 
 

 
 
 
 


